PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ,
CNPJnº 10.219.202/0001-82

GABINETE DO VEREADOR CARLOS MARTINSDRo AEaMEMORANDO Nº. 077/2022 Santarém (PA), 05 de setembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor,
VEREADOR ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente

Assunto: Encaminha Projetos de Leis/Processos.
Senhor Vereador,

Hontado em cumprimentá-lo, ao tempo em que encaminhamosa Vossa Excelência os Pro-jetos de Leis/Processos, com parecer técnico-jurídico do relator devidamente assinado.
PLNº — AUTORIA T

EMENTA ][ 0242021 Poder Executivo Municipal I Venda de terra
—

093/2022 | Poder Executivo Municipal [o Venda de terra[ 046/2024 Poder Executivo Municipal Doação de terra 1027/2022 | Poder Executivo Municipal Venda de terra 1Sendo o que havia para o momento, renovo votos de estima&apreço
Atenciosamente,

ALCIR MOTADOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Matrícula nº. 120920-5

5 (EB vercariosmartins  (5(93)992310213 MI gabinetecariosmartinsOgmailLcomEe